

胃癌

レジメン名	抗がん薬名	投与量	単位	投与日	1コースの日数
DCS療法	ドセタキセル	40	mg/m ²	d1	28
	シスプラチン	60	mg/m ²	d1	
	S-1	80	mg/m ²	d1-14	
MF療法	メトレキサート	100	mg/m ²	d1	7
	フルオロウライシル	600	mg/m ²	d1	
SOX療法	オキサリプラチン	100	mg/m ²	d1	21
	S-1	80	mg/m ²	d1-14	
SP療法	シスプラチン	30	mg/m ²	d1.15	28
	S-1	80	mg/m ²	d1-14	
SP療法(3週)	シスプラチン	60	mg/m ²	d8	35
	S-1	80	mg/m ²	d1-21	
Cape+オキサリプラチン療法	カペシタビン	2000	mg/m ²	d1-14	21
	オキサリプラチン	130	mg/m ²	1	
Cape+シスプラチン+T-mab療法	カペシタビン	2000	mg/m ²	d1-14	21
	シスプラチン	80	mg/m ²	d1	
	トラスツズマブ	8→6	mg/kg	d1	
Cape+シスプラチン療法	カペシタビン	2000	mg/m ²	d1-14	21
	シスプラチン	80	mg/m ²	d1	
アブラキサン療法(weekly)	パクリタキセル・アルブミン懸濁型	100	mg/m ²	d1.8.15	21
アブラキサン療法	パクリタキセル・アルブミン懸濁型	260	mg/m ²	d1	21
イリノテカン療法	トポテシン(イリノテカン)CPT-11	150	mg/m ²	d1.15	28
ドセタキセル+S-1療法	ドセタキセル	40	mg/m ²	d1	21
	S-1	80	mg/m ²	d1-14	
ドセタキセル療法	ドセタキセル	60	mg/m ²	d1	21
トラスツズマブ デルクステカン療法	トラスツズマブ デルクステカン	6.4	mg/kg	d1	21
ニボルマブ療法	ニボルマブ	240(480)	mg/回	d1	14(28)
パクリタキセル療法	パクリタキセル	80	mg/m ²	d1.8.15	28
ラムシルマブ+アブラキサン療法	ラムシルマブ	8	mg/kg	d1.15	28
	パクリタキセル・アルブミン懸濁型	100	mg/m ²	d1.8.15	
ラムシルマブ+パクリタキセル療法	ラムシルマブ	8	mg/kg	d1.15	28
	パクリタキセル	80	mg/m ²	d1.8.15	
ラムシルマブ療法	ラムシルマブ	8	mg/kg	d1	14

大腸癌

レジメン名	抗がん薬名	投与量	単位	投与日	1コースの 日数
CAPOX療法	オキサリプラチン	130	mg/m ²	d1	21
	カペシタビン	2000	mg/m ²	d1-14	
CAPOX + ベバシズマブ療法	オキサリプラチン	130	mg/m ²	d1	21
	カペシタビン	2000	mg/m ²	d1-14	
	ベバシズマブ	7.5	mg/kg	d1	
FOLFIRI療法	イリノテカン	150	mg/m ²	d1	14
	レボホリナート	200	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	400	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	d1	
FOLFIRI+アフリベルセプト療法	アフリベルセプト	4	mg/kg	d1	14
	イリノテカン	150	mg/m ²	d1	
	レボホリナート	200	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	400	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	d1	
FOLFILI + パニツムマブ療法	パニツムマブ	6	mg/kg	d1	14
	イリノテカン	150	mg/m ²	d1	
	レボホリナート	200	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	400	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	d1-2	
FOLFILI+ベバシズマブ療法	ベバシズマブ	5	mg/kg	d1	14
	イリノテカン	150	mg/m ²	d1	
	レボホリナート	200	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	400	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	d1-2	
FOLFIRI+ラムシルマブ療法	ラムシルマブ	8	mg/kg	d1	14
	イリノテカン	150	mg/m ²	d1	
	レボホリナート	200	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	400	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	d1-2	
FOLFOXIRI+ベバシズマブ療法	ベバシズマブ	5	mg/kg	d1	14
	イリノテカン	165	mg/m ²	d1	
	レボホリナート	200	mg/m ²	d1	
	オキサリプラチン	85	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	3200	mg/m ²	d1-2	
FTD/TPI+ベバシズマブ療法	ベバシズマブ	5	mg/kg	d1.15	28
	トリフルリジン・チピラシル	70	mg/m ²	d1-5.8-12	
IRIS療法	イリノテカン	125	mg/m ²	d1.15	28
	S-1	80	mg/m ²	d1-14	
IRIS + セツキシマブ療法	セツキシマブ	400→250	mg/m ²	d1.8.15.22	28
	イリノテカン	100	mg/m ²	d1.15	
	S-1	80	mg/m ²	d2-15	

IRIS+ベバシズマブ療法	ベバシズマブ	5	mg/kg	d1.15	28
	イリノテカン	100	mg/m ²	d1.15	
	S-1	80	mg/m ²	d1-14	
mFOLFOX6療法	オキサリプラチン	85	mg/m ²	d1	14
	レボホリナート	200	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	400	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	d1-2	
mFOLFOX+セツキシマブ療法	セツキシマブ	400→250	mg/m ²	d1.8	14
	オキサリプラチン	85	mg/m ²	d1	
	レボホリナート	200	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	400	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	d1-2	
mFOLFOX6+パニツムマブ療法	パニツムマブ	6	mg/kg	d1	21
	オキサリプラチン	85	mg/m ²	d1	
	レボホリナート	200	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	400	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	d1-2	
mFOLFOX6+ベバシズマブ療法	ベバシズマブ	5	mg/kg	d1	14
	オキサリプラチン	85	mg/m ²	d1	
	レボホリナート	200	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	400	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	d1-2	
S-1+ベバシズマブ療法	ベバシズマブ	5	mg/kg	d1.15.29	42
	S-1	80	mg/m ²	d1-28	
sLV5FU2+ベバシズマブ療法	ベバシズマブ	5	mg/kg	d1	14
	レボホリナート	200	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	400	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	d1-2	
SOX療法	オキサリプラチン	130	mg/m ²	d1	14
	S-1	80	mg/m ²	d1-14	
SOX+セツキシマブ療法	セツキシマブ	400→250	mg/m ²	d1.8.15	21
	オキサリプラチン	130	mg/m ²	d1	
	S-1	80	mg/m ²	d1-14	
SOX+ベバシズマブ療法	ベバシズマブ	7.5	mg/kg	d1	21
	オキサリプラチン	130	mg/m ²	d1	
	S-1	80	mg/m ²	d1-14	
イリノテカン+セツキシマブ療法	セツキシマブ	400→250	mg/m ²	.15.22.29.3	49
	イリノテカン	150	mg/m ²	d1.15.29	
イリノテカン+パニツムマブ療法	パニツムマブ	6	mg/kg	d1	14
	イリノテカン	150	mg/m ²	d1	
セツキシマブ療法	セツキシマブ	400→250	mg/m ²	d1	7
パニツムマブ療法	パニツムマブ	6	mg/kg	d1	14

膵癌

レジメン名	抗がん薬名	投与量	単位	投与日	1コースの日数
ゲムシタビン療法	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	d1.8.15	28
GnP療法	パクリタキセル・アルブミン懸濁型	125	mg/m ²	d1.8.15	28
	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	d1.8.15	
GS療法	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	d1.8	21
	S-1	80	mg/m ²	d1-14	
mFOLFIRINOX療法	オキサリプラチン	85	mg/m ²	d1	14
	レボホリナート	200	mg/m ²	d1	
	イリノテカン	150	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	d1-2	
naIRI+5-FU/LV療法	リポソーム型イリノテカン	70	mg/m ²	d1	14
	レボホリナート	200	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	d1	

食道癌

レジメン名	抗がん薬名	投与量	単位	投与日	1コースの日数
mFOLFOX6療法	オキサリプラチン	85	mg/m ²	d1	14
	レボホリナート	200	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	400	mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	d1	
ドセタキセル単独療法	ドセタキセル	70	mg/m ²	d1	21
ニボルマブ療法	ニボルマブ	240(480)	mg/回	d1	14(28)
パクリタキセル療法	パクリタキセル	100	mg/m ²	8.15,22,29	56

肝細胞癌、胆道癌

レジメン名	抗がん薬名	投与量	単位	投与日	1コースの日数
アテゾリズマブ+ベバシズマブ療法	アテゾリズマブ	1200	mg/body	d1	21
	ベバシズマブ	15	mg/kg	d1	
ラムシルマブ療法	ラムシルマブ	8	mg/kg	d1	14
GC療法	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	d1.8	21
	シスプラチン	25	mg/m ²	d1.8	
GCS療法	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	d1	14
	シスプラチン	25	mg/m ²	d1	
	S-1	80	mg/m ²	d1-7	
S-1+ゲムシタビン療法	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	d1.15	28
	S-1	80	mg/m ²	d1-14	
ゲムシタビン療法	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	d1.8.15	28

神経内分泌腫瘍

レジメン名	抗がん薬名	投与量	単位	投与日	1コースの日数
ストレプトゾシン療法	ストレプトゾシン	1000	mg/m ²	d1	7
ストレプトゾシン療法	ストレプトゾシン	500	mg/m ²	d1-5	42
ストレプトゾシン+5-FU療法	ストレプトゾシン	500	mg/m ²	d1-5	42
	フルオロウラシル	400	mg/m ²	d1-5	